СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

РЕШЕНИЕ

	г. Новосибирск
	ПРОЕКТ

	О награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска

Заслушав информацию о награждении Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска, в соответствии с решением городского Совета Новосибирска от 17.09.2003 № 302 «О Почетной грамоте Совета депутатов города Новосибирска и Благодарственном письме Совета депутатов города Новосибирска» (в редакции решений городского Совета Новосибирска от 16.03.2005 № 570, от 25.04.2007 № 565, решений Совета депутатов города Новосибирска от 19.09.2007 № 685, от 24.12.2014 № 1281, от 26.04.2016 № 197), руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:

1. Наградить Почетной грамотой Совета депутатов города Новосибирска:

1.1. Коллектив государственного бюджетного учреждения здравоохранения Новосибирской области «Городская больница № 3» за высокий профессионализм, добросовестный труд, большой вклад в дело оказания медицинской помощи населению города Новосибирска в период пандемии коронавируса в 2020 году.
1.2. Дорошенко Петра Сергеевича, слесаря механосборочных работ общества с ограниченной ответственностью «Агропромспецдеталь» за добросовестный труд и активное участие в общественной жизни микрорайона ОбьГЭС города Новосибирска в 2020 году.

1.3. За многолетний добросовестный труд, высокие профессиональные успехи и достижения, активную общественную деятельность на благо города Новосибирска и в связи с профессиональным праздником Днем энергетика следующих сотрудников:

	Булышева

Сергея Владимировича
	-
	старшего машиниста турбинного отделения Турбинного цеха Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-4;

	Гаврина

Дмитрия Владимировича
	-
	мастера по ремонту электрооборудования электростанций электрического цеха Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-2;

	Дунина

Никиту Сергеевича
	-
	электрослесаря по ремонту и обслуживанию автоматики и средств измерений электростанций (оборудования: котельного, турбинного, топливоподачи) 7 разряда участка по ТО ТР средств ТАИ цеха тепловой автоматики и измерений Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-5;

	Кудлова

Андрея Игоревича
	-
	машиниста-обходчика по котельному оборудованию 6 разряда котлотурбинного цеха Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-5;

	Ковалева

Дмитрия Аркадьевича
	-
	начальника отдела наладки и испытаний тепломеханического оборудования Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-3;

	Маньковского

Сергея Геннадьевича
	-
	заместителя начальника 2-го района тепловых сетей Общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания»;

	Мещангина

Андрея Федоровича
	-
	мастера производственного участка Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-2;

	Рапоцевич

Галину Владимировну
	-
	аппаратчика химводоочистки электростанции 5 разряда химического цеха Обособленного подразделения АО «СИБЭКО» Новосибирская ТЭЦ-2;

	Шаповалову

Ирину Юрьевну
	-
	диспетчера автомобильного транспорта транспортного цеха Общества с ограниченной ответственностью «Новосибирская теплосетевая компания».

1.4. За высокий профессионализм, добросовестное отношение к решению производственных вопросов, вклад в развитие предприятия и города Новосибирска и в связи с 70-летием Группы компаний «СибПродМонтаж»:

	Вихарева Олега Сергеевича
	-
	монтажника по монтажу стальных и железобетонных конструкций 5 разряда Общества с ограниченной ответственностью Производственно-строительная компания «СибПродМонтаж»;

	Георгиева Петра Петровича
	-
	электросварщика ручной сварки 6 разряда Общества с ограниченной ответственностью «Завод металлоконструкций Эталон».

1.5. За весомый вклад в поддержание боевой готовности, пропаганду здорового образа жизни и спорта, работу с молодежью города Новосибирска в 2020 учебном году следующих военнослужащих войсковой части 55115
41 общевойсковой армии:
	Богомолова

Евгения Александровича
	-
	стрелка спортивного взвода спортивной роты;

	Закаряна

Армена Игитовича

	-
	стрелка спортивного взвода спортивной роты;

	Татаринова

Ивана Викторовича
	-
	стрелка спортивного взвода спортивной роты.

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

3. Решение подлежит официальному опубликованию.

4. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальной политике и образованию.

	Председатель Совета депутатов

города Новосибирска
	             Д. В. Асанцев

СОГЛАСОВАНО
	Заместитель председателя Совета депутатов города Новосибирска

	Н. А. Тямин

	Начальник управления по правовым

и экономическим вопросам Совета депутатов города Новосибирска
	О. А. Кондратенко